REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

N& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 t€ datés 4 qershor 2008, neneve 40 dhe 41 & Statutit
t¢ Komunés s€ Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, si dhe neneve 4 par. 1, dhe 11 té
‘Rregullores pér ndarjen e subvencioneve 15Nr.011-43473 e datés 28.06.2019, Kryetari i
Komunes, duke u bazuar né Rekomandimin e Drejtoratit pér Kulturg, Rini dhe Sport té
datés 16.10.2020, nxjerr:

VENDIM
PIiR NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE

Neni 1
1. Ndahet shuma e mjeteve né vleré prej 850 € (tetégind e pesédhjeté euro), pér
subvencionimin - shpérblimin e fituesve té garés “VRAPIMI 1 KRUSHQEVE” né Komunén
E Lipjanit.

2. Ndarja e mjeteve financiare — pagesa e shpérblimeve do té béhet sipas Rekomandimit t&
Drejtoratit pér Kulturé, Rini dhe Sport t€ datés 16.10.2019, nga mjetet e buxhetit t&
Komunés sé Lipjanit pér vitin 2020, pozicioni buxhetor - subvencionet e planifikuara pér
Drejtoratin pér Kulturé, Rini dhe Sport, né xhirollogarité bankare i€ fituesve dhe
familjaréve té fituesve si vijori: |

Kategoria e femrave

P

Nr. } Emri dhe Mbiemri | Renditja Shuma | Numuri i | Banka .
xhirollogarisé
1. | Albana Gashi Vendi iparé | 200€ 1 2026000026035545 | TEB
.| Fatime Aliu Vendiidyté | 100€ | 2013000119928703 | TEB
3. | Hyra Bytygi Vendii treté | 50 € 1501001010475704 | Raiffaisen Bank

Kategoria e meshkujve

Nr. | Emuri dhe | Renditja Shuma | Numui i xhirollogarisé | Banka
Mbiemri
1. | Emin Grajqevci Vendi i|200€ |1300003012362830 BI’B
paré
2. | Albin Bytyqi Vendiidyté | 100€ | 1300090001991348 BPB




s, Jesmir Baftiu Vendi i|50€ Mjetet derdhen né ProCredit Bank
trete xhirollogaria e
familjares
Nesret Baftiu
XK051110169875000102

Kategoria e fémijéve

E{Ir. Emri dhe ; Renditja Shuma | Numuri i xhirollogarisé | Banka
Mbiemri
1. | Betim Tasholli Vendi 1|50€ Mjetet derdhen né BI’B
paré xhirollogaria e

familjares
Filloreta Tasholli
1300003503881424

2. | Edijon Gashi Vendiidyté | 50 € Mijetet derdhen né|TEB
xhirollogari e fmiljarit
FetahGashi
2026000140310469

3. | Rinor Berati Vendi i treté | 50 € Mjetet  derdhen né ! BKT
xhirollogari e fmiljarit
Ejup Berati
XK051907000374021138

Neni 2

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtorati pér Kulturé, Rini dhe Sport.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré dhe me t& njétin do t& njoftohet Drejtorati pér Kulturg,
Rini dhe Sport.

INr. 660-51011
Lipjan, mé 21.10.2020
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